



***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 146/2024/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja pomieszczeń I i II piętra na potrzeby kierunku Fizjoterapia w budynku przy ul. Prawocheńskiego 13 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

W czasie oględzin remontowanych pomieszczeń pani oprowadzająca zgłosiła konieczność montażu skrzydła drzwiowego szerokości min. 100 cm w sali nr 100 podczas gdy przedmiar przewiduje drzwi o szerokości 90 cm. Jakie drzwi należy uwzględnić w kalkulacji ceny?

Odpowiedź:

Proszę wycenić drzwi 100 cm.

Pytanie nr 2:

W pomieszczeniu 103 drzwi wejściowe obecnie mają szerokość 140 cm i duże zaświatło. Czy należy zmniejszyć otwór drzwiowy do skrzydła szerokości 90 cm, wykonać nadproże i zamurować otwór po zaświetle?

Odpowiedź:

Tak. Należy wycenić zmniejszenie otworu drzwiowego do 90cm, wykonanie nadproża i zamurowanie otworu po zaświetle.

Pytanie nr 3:

Wysokość posadzki w pom. 103 jest inna niż w korytarzu przed tym pomieszczeniem. Czy Zamawiający dopuszcza próg w wejściu do pomieszczenia czy należałoby uwzględnić skucie posadzek w korytarzu i pomieszczeniu 103 a następnie wylanie jednej wspólnej posadzki?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić skucie posadzki i wyrównanie poziomów pomiędzy korytarzem i pokojem 103.

Pytanie nr 4:

W korytarzu na I piętrze są obecnie zamontowane dwie ościeżnice szerokości 140 cm i dwie 90 cm. Pani oprowadzająca stwierdziła że nie przewiduje żadnych drzwi dzielących korytarz na części. Czy należy wykuć wszystkie ościeżnice i wykonać nadproża?

Odpowiedź:

Tak zgodnie z odpowiedzią na pyt. 2.



Pytanie nr 5:

W czasie wizji na miejscu remontu pani oprowadzająca sugerowała konieczność lakierowania ścian korytarzy I i II piętra. Czy należy uwzględnić lakierowanie tych powierzchni i do jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić lakierowanie do wysokości 1,6 m.

Pytanie nr 6:

W sąsiadujących salach 130 i 129 występują różne wysokości posadzek drewnianych, czy będą tam zamontowane progi w drzwiach?

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić wyrównanie poziomów posadzki w tych pomieszczeniach.

Pytanie nr 7:

Czy w łazience na II piętrze będzie 1 czy 2 kabiny wc ? Aktualne wymiary ścianki HPL sugerują jednąabinę.

Odpowiedź:

Proszę uwzględnić montaż dwóch kabin z płyt HPL z drzwiami oraz montaż dwóch misek ustępowych (dwie toalety).

Pytanie nr 8:

Proszę o podanie zakresu prac obejmującego remont rozdzielnic głównej.

Odpowiedź:

Do tablicy głównej podłączamy WLZ do tablicy TB2 i TB3.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie ilości wyłączników różnicowo - prądowych oraz ich amperaży z podziałem na rozdzielnicę TB2 i TB3.

Odpowiedź:

Tablica TB2 10 wyłączników różnicowo-prądowych z członem nadprądowym 16A
tablica TB3 8 wyłączników różnicowo-prądowych z członem nadprądowym.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie ilości wyłączników nadprądowych w obwodach oświetleniowych i gniazdowych z podziałem na rozdzielnicę TB2 i TB3.

Odpowiedź:

Tablice TB2 i TB3 po dwa obwody oświetleniowe 10A. Obwody gniazd ogólnych zabezpieczyć wyłącznikami nadprądowymi 16A po 5szt w każdej tablicy.

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie ilości wyłączników różnicowo - prądowych typu A z członem nadprądowym oraz jaki jest ich amperaż w rozdzielnicy do zasilania urządzeń komputerowych .

Odpowiedź:

Ilości zgodne z odpowiedzią na pyt nr 9.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Dorota Borkowska

Tel. (89) 523-34-72

e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl